
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ () Dim

k provedení stavby

„ZŠ Novoborská — oprava šaten a kabinetu TV“

číslo smlouvy objednatele: 2022/OŠEF/0017/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele: 017/2022

uzavřený podle ustanovení § 2626 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,

v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupená: Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

IČO: 000 63 894; DIČ: CZ00063894

Bankovn

Císlo účt

  

   

 

(jako ,,objednatel“)

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

se sídlem: K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 — Satalice

zastoupená: Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem společnosti

IČO: 452 44 618, DIČ: CZ45244618

zaps.v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, sp. zn. 6441

(jako ,,zhotovitel“)

  

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají tento tento Dodatek č. 1 (dále také jen jako ,,Dodatek“)



I.

Předmět dodatku

l. V souladu se smlouvou o dílo č. 2022/OŠEF/0017/DDIL ze dne 2. 6. 2022 smluvní strany

konstatuji, že v průběhu provádění díla s názvem „ZŠ Novoborská — oprava šaten a kabinetu TV“

vyvstala nutnost provedení nepředvídatelných víceprací, které j sou nezbytné pro řádné dokončení díla.

Smluvní strany se z uvedených důvodů dohodly na tomto Dodatku č. l , kterým upravují předmět díla

a cenu dila. Veškeré Vícepráce nezbytné pro řádné dokončení díla byly smluvními stranami cesto'u

osob oprávněných jednat ve věcech smlouvy písemně dohodnuty a objednatelem byl schválen

Změnový list, který byl řádně předložen zhotovitelem, čímž došlo k úpravě ceny díla stanovené v čl.

IV. Smlouvy takto:

Změnový list č. 1 ze dne 25. 7. 2022 znamená navýšení ceny díla o 299 212,- Kč bez DPH.

Smluvní strany mění tímto Dodatkem celkovou cenu díla, a to tak, že čl. IV, bod 1. Smlouvy se mění

takto:

  

Cena dle Smlouvy bez DPH 3 463 241 ,- Kč

Vícepráce dle Dodatku č. l bez DPH 299 212,- Kč

Cena celkem bez DPH
3 762 453.- Kč

DPH 21%
790115,- Kč

Celková cena díla vč. DPH 4 552 568,- Kč

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

2. Podrobná kalkulace ceny víceprací včetně jednotkových cen je uvedena ve Změnovém listě č. 1,

který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

  

3. Zvýšená cena díla bude uhrazena v souladu s platebními podmínkami sjednanými v čl. IV.

Smlouvy.

II.

Závěrečné ustanovení

l.Veškerá další ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny a nadále

v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejněním v registru smluv, k jehož provedení se objednatel zavazuje.

3.Tento Dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

4.Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, a že tento Dodatek je uzavřen

na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze dne ? 57%;

    Ing. Jaros av 1 an,je na e

 Z & D stav. spol. s.r.o.

K Rylmíč u 13

190 15 Praha 9-Satalioe

DEJ: C245244618



N
a
b
í
d
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

Z
a
k
á
z
k
a

C
i
s
t
e
š
a
k
á
š
l
s
y

 

Z
Š
N
o
ý
o
b
o
i
s
k
á

-
o
b
ř
a
ý
a
š
a
t
e
n
a
k
a
b
i
n
e
t
u
T
v
:
S
t
é
v
e
b
n
i
p
r
é
c
e
g
n
a
d

„
r
á
m
e
c
S
O
D

d
l
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u
.
;
Z
L
-
1

'
Z
a
k
á
z
k
a

 

 

K
l
a
s
i
f
i
k
a
c
e

F
á
z
e

K
o
m
e
n
t
á
ř

 
*
j
z
g
í
g
e
a
á
h
a
b
í
a
k
a

F
i
r
m
y

.
T
y
p
F
i
r
m
y

N
á
z
e
v

D
o
d
a
v
a
t
e
l

Z
&
D

s
t
a
v
e
b
n
i
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s

r
.
o
.
,
P
r
a
h
a
9

   
 
 

U
ž
i
v
a
t
e
l
é

V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

J
m
é
n
o

?

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

A
n
o
n
y
m
n
i
p
ř
í
s
t
u
p
(
p
o
u
z
e
p
r
o

l
o
k
á
l
n
í
i
n
s
t
a
l
a
c
e
)

   
 
 

R
e
k
a
p
ě
t
n
l
a
c
e

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

„
„
„

„_
„

2
9
9
2
1
g

'

D
P
H
;
2
4
1
%
z
e
z
á
k
l
a
d
n
y
:

2
4
9
9
4
2
4
1
2

A
e
g
8
2
g

  

  C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

'
“

A
A

A
W
’

*
3
6
2
d
i
s

 
 
 

   



Z
a
k
á
z
k
a
:

Z
Š
N
o
v
o
b
o
r
s
k
á

-
o
p
r
a
v
a
š
a
t
e
n
a
k
a
b
i
n
e
t
u
T
V

-
S
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e
n
a
d
r
á
m
e
c
S
O
D

d
l
e
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u
Z
L
—
1

P
o
p
i
s

C
e
n
a

0
1
:
P
o
t
a
ž
e
n
í
p
ů
v
o
d
n
í
c
h
s
t
ě
n
s
k
l
o
v
l
á
k
n
i
t
ý
m
p
l
e
t
l
v
e
m

1
7
1
4
6
4

0
0
6
:
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
u

1
6
7
2
4
3

0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

4
2
2
1

0
2
:
Ú
p
r
a
v
a
p
o
v
r
c
h
ů
v
e
s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h
o
d
b
ě

5
9
4
9
2

0
0
6
:
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
u

3
2
5
6
4

0
9
6
:
B
o
u
r
á
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
i
,
d
e
m
o
l
i
c
e

1
8
0
4
0

0
9
7
:
P
ř
e
s
u
n
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u

7
1
4
5

0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

1
7
4
3

0
3
:
K
a
b
i
n
e
t
T
V

-
k
u
c
h
y
ň
s
k
á
l
i
n
k
u
v
č
.
s
p
o
t
ř
e
b
i
č
ů

6
8
2
5
6

7
6
6
:
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

6
8
2
5
6

 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

2
9
9
2
1
2

'

w
w
w
e
u
r
o
C
A
L
C
c
z

1
2
1



P
o
ř
.

K
ó
d

;
1
.
6
1
2
1
4
2
0
0
1

2
l
9
9
8
0
1
8
0
0
2

r
‘ .

“
1
j
6
1
2
3
2
1
1
2
1

%
.

A
„
4
„

2
.
j
6
1
2
3
2
1
1
3
1

!
!

„
4
.

:
_
4
1
j
4
7
6
6
4
1
1
8
2
1

l
2
:
]
7
6
6
4
1
1
8
2
2

2
.
1
9
9
7
0
1
3
5
0
1

L
_

1A
.A
9
9
7
0
1
3
2
1
6
4

P
o
p
i
s

M
J

0
1
:
P
o
t
a
ž
e
n
í
p
ů
v
o
d
n
í
c
h
s
t
ě
n
s
k
l
o
v
l
á
k
n
i
t
ý
m
p
l
e
t
i
v
e
m

0
0
6
:
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
u

 

j
P
o
t
a
ž
e
n
í
v
n
i
t
ř
n
í
c
h
s
t
ě
n
s
k
l
o
W
á
k
n
i
t
ý
m
p
l
e
t
i
v
e
m
v
t
l
a
č
e
n
ý
r
n
d
o
t
e
n
k
o
v
r
s
t
v
é
h
m
o
t
y
-
p
ů
v
o
d
n
í
s
t
ě
n
y
a
c
h
o
d
b
a

0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

A
.

j
P
ř
e
s
u
h
h
m
o
t
r
u
č
n
í
p
r
o
b
u
d
o
v
y
4
v
p
ř
e
s
6
d
o
1
2
4

r
n

t

0
2
:
Ú
p
r
a
v
a
p
o
v
r
c
h
ů
v
e
s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h
o
d
b
ě

0
0
6
:
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
u

A
V
é
p
e
n
o
c
e
m
e
n
l
o
v
é
o
m
í
t
k
a
h
l
a
d
k
a
j
e
d
n
o
v
r
s
t
v
á

v
n
i
t
ř
n
l
c
h
s
t
ě
n
n
a
n
á
š
e
n
á
r
u
č
n
ě
-
c
h
o
d
b
a

 

J
e
d
u
.
c
e
n
a

V
ý
m
ě
r
a

C
e
n
a

1
7
1
4
6
4

1
6
7
2
4
3

6
2
1
.
7
2

'
2
6
9
.
0
0

'
1
6
7
2
4
6

 
 

 
 
 

 
 

 

5
2
A
O
A
A

2
8
1
0
0
I

 

P
o
t
a
ž
e
n
i

v
n
i
t
ř
n
í
c
h
s
t
ě
n
v
á
p
e
n
o
c
e
m
e
n
t
o
v
ý
m
š
t
u
k
e
m

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
o
3
m
m

0
9
6
:
B
o
u
r
á
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
i
,
d
e
m
o
l
i
c
e

J
D
e
m
o
n
t
á
ž
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
h
o
o
b
t
o
ž
e
n
i
s
t
ě
n
z
p
a
l
u
b
e
k

1
0
2
.
0
A

 

1
7
6
.
0
0

 

D
e
m
o
n
t
á
ž
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
h
o
o
b
l
o
ž
e
n
í
s
t
ě
n

4
p
o
d
k
l
a
d
0
v
ý
c
h
4

r
o
š
t
ů

0
9
7
:
P
ř
e
s
u
n
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
4h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u

 

 

\
O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
n
e
b
o
m
e
z
i
s
k
l
á
d
k
u
d
o

1
k
m
s
e
s
l
o
i
e
n
i
m
A

 

 

A3
9
9
7
0
1
3
5
0
9

.
9
9
7
0
1
3
3
1
1

„
_
_
_
_
_
_

5
.
1
9
9
7
2
1
1
6
1
2

.
1
9
9
8
0
1
8
0
0
2
4

1
.
7
6
6
3
1
0
0
0
1

 

'
.

4
3
.

7
6
6
8
1
0
0
0
3

.
9
9
8
7
6
6
2
0
2

 

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
e
z

'
A
A
2
.
A
7
6
6
8
1
0
0
0
2

a
n
i
t
r
o
s
t
a
v
e
n
i
š
m
l
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
p
r
o
b
u
d
o
v
y
v
p
ř
e
s
9
d
o
1
2
m
r
u
č
n
ě

A
t

2
4
0
5
.
6
0

1

3
1
5
0
0

1
6
.
0
0
j

 

 

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
c
e

4
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
ě
)
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
o
d
p
a
d
u
d
ř
e
v
ě
n
é
h
o
k
ó
d
o
d
p
a
d
u
1
7
0
2
0
1

 

1

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
o
d
v
o
z
u

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
Z
K
D

1
k
m

p
ř
4
e
s

1
k
m

t t t
!
N
a
k
l
á
d
á
n
í
v
y
b
o
4
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y
p
r
o
v
4
o
d
o
r
o
v
n
o
u
d
o
p
r
a
v
u

9
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
4
m
o
4
t

H
S
V

A
4

__
A
A

A
A

A
A

_

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
A
r
u
é
n
i
A
p
r
o

A
b
u
d
o
v
y
4 v
p
ř
e
s
6
d
o
1
2
m

A
A

A
t

 
 

0
3
:
K
a
b
i
n
e
t
T
V

-
k
u
c
h
y
ň
s
k
á

l
i
n
k
u
v
č
.
s
p
o
t
ř
e
b
i
č
ů

7
6
6
:
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

“
m
a
m

a
d
o
d
á
v
k
a
k
u
c
h
y
ň
s
k
é
;

l
i
n
k
y
d
l
2
4
m
_
y
_
§
.
g
g
m
L
c
h
i
k
r
g
é
k

A

M
o
n
t
á
ž
a
d
o
d
á
v
k
a
m
y
č
k
y
š

4
A
5
0
4
1
1
4

j
M
o
n
t
á
ž
a
d
o
d
á
v
k
a
p
r
a
č
k
y
s

_6
__
0A
a
r
t
_

*
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
c
e
n
t
n
í
p
r
o

k
o
4
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
p
ř
e
s
6
A
d
o
1
2
m

 

1
1
1

 
4

1
5
3
3

1
6
9
0
0
0

1
.
5
5
6
1

5
5
0
.
0
0

!
 

1
1
2
5
4
4
1
%
?

 

6
8
2
5
6

6
2
5
6

4
5
4

2
0
0
4

„
9
3
0

1
2
s
g

A

7
5
6

 

4
5
2
0
0
A
0
0

9
0
4
0
0
.

0
0
L

1
2
4
5
0
00
0

4
7
0
0
.
0
0

V...

   

1
.

.

1
,
0
8

.,



   

   

 

,„,
!/
!

Doložka dle§43 odst 123K. č. 131/2000
Sb. ohl.m.Pr

aze

Městsk
á čás Praha 9

Útvar:
(GAE

?
M
he,—

"T13
1

I ;? Zveřejněnoo
d...

xf; d.

    

m SchvéIano usneaemmWR
MCC. .

w?“

*i'v/ „W

\k‘jfii‘7’
Summer‘s;

ušňěšě

Vyhétevnz


